МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 22 декабря 2010года

№ 844-IV ДГ
О признании утратившим силу решения Думы города от 06.10.2010 № 799-IV ДГ «Об утверждении схемы пятиман-датных избирательных округов по выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва»
В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002           № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 04.10.2010), статьёй 1.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003        № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции от 15.11.2010) Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города от 06.10.2010         № 799-IV ДГ «Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальных интернет-сайтах органов местного самоуправления не позднее пяти дней с момента подписания настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы города Ю.П. Кузьменко.

Глава города                                                                                            Д.В. Попов
«22» декабря 2010 г.
PAGE